
Den Kulturelle spaserstokken 

Program våren 2010 
 

Januar                    

”Den store reisen”  
Torsdag 28. januar  kl. 19.00 I Biblioteket 
Bli med Christin Grilstad Prøis til Amazonas regnskog sammen med 
en indianerfamilie. Christin Prøis forteller og viser bilder fra reisen 
som ble vist på TV høsten 2008. 

 
Februar            

”Tango møter barokk” 
Onsdag 10. februar kl. 11.30 på Soletunet 

           kl. 13.00 på Torget i Engveiensenteret 
Konsert med Runar Kjelsberg Jakobsen, gitar 
og Charlotte Udø Adriaenssens, tverrfløyte.  
 
         
 
 
”Trutor og Capitano” – med Stella Polaris. 
Mandag 1. mars på Soletunet 11.30. 
Onsdag 3. mars kl 14.00 i  ”Senter for seniorutvikling”.  
En klovneforestilling om skjebnens ironi. 
 
”Barneball”   
Onsdag 17. mars på Soletunet kl 11.30 med besøk fra Tuften bh, 
og på Engveien kl 13.00 med besøk fra Frydenberg bh. 
Konsert og lek med Tone Krohn, Ellen Lohne, Knerten Kamfjord og 
Jon Rosslund. Dere får høre kjente og ukjente Folkeviser og 
barnesanger fra Vestfold 

  

April      
”Den magiske fela”.  Onsdag 14. april.  Danseforestilling. 
kl 11.30 på Soletunet (m/ Olaløkka barnehage på besøk) 
kl 12.30 på Engveien (med Frydenberg  barnehage på besøk) 
Kan man høre en bevegelse? Og kan man danse en lyd? Den 
magiske fela er en danseforestilling som fokuserer på samspill 
mellom lyden og bevegelsen, musikken og dansen, og musikeren og 
danseren. Gjennom en enkel historie får dere oppleve magien i dette 
samspillet. Forestillingen er med danser Camilla Klubbnes og 
fiolinist Mari Ystanes Fjeldstad. Vises for ”Den kulturelle 
spaserstokken” og ”Den kulturelle barnehagesekken”. 

          
”Et dykk i radioarkivet”  
Fredag 30. april.  På Soletunet kl 11.15 og Engveien kl 12.30 
Dere vil få høre kjente og kanskje noen lokale sanger som var 
populære på 40 – 50 tallet. Konsert med Vibeke Feness Berger, 
sang. Dag Øystein Berger, cello og Bente Dølerud, piano.  
 

Mai   

 
”Balmusette”  med ”Evert Taube-sanger”- to velkjente trubadurer! 
Onsdag 5. mai: kl 11.30 på Soletunet og kl 13.00 på Engveien. 
       

Juni 
”Hele Stokke synger” på Bygdetunet onsdag 9. juni kl 13.00 
Dette er et arrangement i Den kulturelle skolesekken i samarbeid 
med Rikskonsertene. Dette blir Stokkes største kor med elever fra  
5. – 9. klasse og Marinemusikken. Den Kulturelle Spaserstokken 
er invitert til å komme og høre på en opplevelsesrik konsert. 

Mars          



Økonomi og styre: 

Den Kulturelle Spaserstokken i Stokke blir finansiert med 
økonomisk støtte fra Kulturdepartementet. Vi har også fått 
penger fra Johannes Sandviks fond og Anders Jahres fond. 
Alle arrangementene blir finansiert med ekstern støtte og 
administrert og koordinert gjennom kulturskolen.  
 
DKSS har et eget arbeidsstyre som i dag består av:  
Wenche Havnaas, Soletunet.  
Steinar Johansen, Engveien senteret.  
Else Gjørvad, Eldrerådet.  
Hanne Ottoson, Biblioteket,  
Gro Hansen, Kulturskolekonsulent. 
Inger G. Book, Kulturskolerektor.  
 
Innhold med profesjonelle utøvere: 
Vi har denne gangen satt sammen et variert vårprogram 
med åtte ulike opplevelser. Vi legger vekt på at DKSS skal 
ha høy kvalitet med profesjonelle kunstnere og musikere. 
Vi vil også legge vekt på variasjon med ulike uttrykk som; 
litteratur, dans, konserter, kabaret, foredrag, folkeviser og 
fortellerkunst.  

 
Har du egne ønsker om innholdet i DKSS, ta gjerne kontakt med 
en av personene i styret eller med kulturskolen:  
Telefon:    33295240  Rektor  
Telefon:    33295241  Kulturskolekonsulent  
Besøksadresse: Engveien. inng 4b 
Postadresse:   Boks 124. 3161 Stokke  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Program for våren 2010 
    

Kultur er helse.Kultur er helse.Kultur er helse.Kultur er helse.    

Den Kulturelle Spaserstokken ( DKSS ) skal være 
med på å gi eldre i kommunen økt livsglede og inspirasjon 

i hverdagen. Gjennom gode opplevelser får du mer overskudd  
og motivasjon til å møte nye dager. 

 

 
Kultur gir trivsel og livslyst. 

 
Informasjon og evt. endringer, se: www.stokke.kommune.no/dkss  


